
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 189/XXXV/2009 

RADY GMINY SANNIKI 

z dnia 21.09.2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Sanniki na 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami, Dz.U. z 2002r. nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002r. nr 62 poz. 558, 

Dz.U. z 2002r. nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2002r. nr 153 poz. 1271, Dz.U. z 2002r. nr 214 poz. 1806, Dz.U.  

z 2003r. nr 80 poz. 717, Dz.U. z 2003r. nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004r. nr 102 poz. 1055, Dz.U. z 2004r.  

nr 116 poz. 1203, Dz.U. z 2005r. nr 172 poz. 1441, Dz.U. z 2005r. nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006r. nr 17  

poz. 128, Dz.U. z 2006r. nr 181 poz. 1331, Dz.U. z 2007r. nr 48 poz. 327, Dz.U. z 2007r. nr 138 poz. 974, 

Dz.U. z 2007r. nr 173 poz. 1218, Dz.U. z 2008 nr 180 poz. 1111, Dz.U. z 2008 nr 223 poz. 1458, Dz.U. z 2009 

nr 52 poz. 420), art. 165, i art. 184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.  

z 2005r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, Dz.U. z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170,  

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,  

Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, 

Nr 227, poz. 1505, Dz.U. z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666.)  

Rada Gminy w Sannikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Sanniki Nr 149/XXIV/2008 z dnia 30.12.2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Sanniki na 2009 r. poprzez: 

a) dokonanie zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych Gminy Sanniki na 2009 r. zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianach w wysokości 15.778.828 zł 

Plan wydatków po zmianach w wysokości 18.126.204 zł 

b) dokonanie zmian planu wydatków budżetowych Gminy Sanniki na 2009r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

c) ustalenie planu wydatków inwestycyjnych Gminy Sanniki na 2009 r. po zmianach w wysokości 3.416.748zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

d) dokonanie zmian załącznika Nr 5 do uchwały Nr 176/XXX/2009 Rady Gminy Sanniki z dnia 30.06.2009r. 

„Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011” nadając mu brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały Plan wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  

w latach 2009-2011 w wysokości 2.955.731 zł 

e) ustalenie planu dotacji dla instytucji kultury na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Plan dotacji po zmianach w wysokości 759.955 zł 

f) dokonanie zmian załącznika Nr 9 do uchwały Nr 149/XXIV/2008 Rady Gminy Sanniki z dnia 30.12.2008r. 

„Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” nadając 

mu brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Plan przychodów po zmianach w wysokości 15.000 zł. 

Plan wydatków po zmianach w wysokości 18.800 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2013 r.

Poz. 4891



§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy Sanniki, który złoży 

sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonywania budżetu gminy Sanniki za 2009 rok. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej – Zespół w Płocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Cieślak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4891



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4891



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4891



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4891



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4891



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4891



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4891



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4891



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4891



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4891



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4891



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4891



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4891


		2013-04-22T12:35:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




